Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа №3 с крымскотатарским языком обучения» городского

округа Судак

ПРИКАЗ

17.03.2021г.                                                                                               №93

О проведении

конкурса «Сердце, отданное людям. Наши дни»

среди обучающихся 8-х классов

               Во исполнение приказа  Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 02.03.2021г. № 304 « О проведении в 2021 году республиканского конкурса «Сердце, отданное
людям. Наши дни» в соответствии с Концепцией патриотического и духовно-нравственного

воспитания населения в Республике Крым, утвержденной Указом Главы Республики Крым от

18.12.2014 №522-У, приказа отдела образования администрации города Судака №77 от

17.03.2021г., с целью духовно-нравственного воспитания обучающихся, изучения наследия

выдающихся граждан Крыма, на основании соглашения о сотрудничестве между Министерством

образования, науки и молодежи Республики Крым и Межрегиональной общественной

организацией «Русское Единство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22.03.2021г по 09.04.2021г. школьный этап конкурса  «Сердце,

отданное людям. Наши дни».

2. Учителям русского языка и литературы Криль А.В.,  Рындык Л.А.:

2.1.организовать и провести конкурс среди обучающихся 8-х  классов;

2.2.До 09 апреля 2021 года направить заявки, согласия на обработку

персональных данных и конкурсные работы для участия в Конкурсе, в

строгом соответствии с требованиями Положения в Методическую службу

городского округа Судак в рукописном виде, по адресу:

ул. Мичурина, 4, каб.6.

2.3.Организовать с 22 марта по 09 апреля  2021 года проведение открытого

урока о благотворительных проектах современности «Сердце, отданное

людям. Наши дни»,  согласно методическим рекомендациям

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  по УВР Алиеву П.С.

Директор МБОУ                                                                   Ф.И. Саиджалилова

С приказом ознакомлены:

     Криль А.В.____________

     Рындык Л.А.___________

     Алиева П.С.___________

МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Саиджалилова
Фериде Ибраимовна
26.04.2021 17:50 (MSK), Простая подпись